
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                         45η  Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 29.09.2021 

         (Αριθμ. Πρωτ.: 71659/01.10.2021) 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σήμερα την 29η Σεπτεμβρίου 2021, ημέρα 

Τετάρτη και ώρα 10.00 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 69635/24.09.2021 πρόσκληση 

του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και 

εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής  Επιτροπής στις 24.09.2021 και 

πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη σύμφωνα α) με το άρθρο 67 παρ. 4 του Ν. 3852/2010 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 74 του Ν. 4555/2018 και το άρθρο 67 παρ. 5 του Ν. 

3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 184 παρ. 1 του Ν. 4635/2019, β) τις σχετικές 

Π.Ν.Π.: (ΦΕΚ 55/11.03.2020 τευχ. Α΄, άρθρο 10 παρ. 1) και Π.Ν.Π.: (ΦΕΚ 75/30.03.2020 

τεύχος A’, άρθρο 43 παρ. 1), γ) την εγκύκλιο με αριθμ. 40 του ΥΠ.ΕΣ. 

(Α.Π.:20930/31.03.2020): «Ενημέρωση για την εφαρμογή του κανονιστικού πλαισίου 

αντιμετώπισης του κορωνοϊού COVID-19 αναφορικά με την οργάνωση και λειτουργία των 

δήμων» και δ) την  εγκύκλιο με αριθμ. 426 του ΥΠ.ΕΣ. (Α.Π.:77233/13.11.2020): 

«Ενημέρωση για την οργάνωση και λειτουργία των Δήμων κατά το διάστημα εφαρμογής 

των μέτρων για τον περιορισμό της διάδοσης της πανδημίας». 

       Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ                     Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ               Αντιπρόεδρος της Ο.Ε. 

2. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ       Μέλος της Ο.Ε. 

3. KOYKOΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.                        «    « 

4. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Δ.Σ                                  «    « 

5. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                                    «    « 

ΑΠΟΝΤΕΣ                       

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ                            Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.     «    « 

3. ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                                  «    « 

     ΑΠΟΦΑΣΗ –352– 

    Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση του απολογισμού 

έτους 2020. 

ΑΔΑ: ΨΩΤΔΩΕΒ-95Κ



2 

 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 36935/31.05.2021 σχετικό έγγραφο 

της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη: 

• το άρθρο 163 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.3463/06)  

• την παρ. 1γ του άρθρου 72 του Ν. 3852/10 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του 

άρθρου 40 του Ν.4735/20) 

• τα άρθρα 40-44 του ΒΔ 17/5-15-6/1959 

• τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2020 όπως τροποποιήθηκε ανάλογα με τις 

ανάγκες του Δήμου και τις σχετικές διατάξεις του κώδικα 

σας υποβάλλουμε  

1. Ταμειακό απολογιστικό πίνακα οικονομικού έτους 2020. 

2. Το υπ’ αριθμό 1 Γραμμάτιο Είσπραξης που εκδόθηκε για τη μεταφορά του χρηματικού 

υπολοίπου οικονομικού έτους 2019 και έχει ως ακολούθως: 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΟΣΟ 

5111 Τακτικά 
Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα 

για την κάλυψη υποχρεώσεων παρελθόντων ετών 
564.692,06  

5113 Τακτικά 
Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα 

για την κάλυψη ειδικευμένων δαπανών 
940.975,07  

5119 Τακτικά 
Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα 

για την κάλυψη εν γένει δαπανών του Δήμου 
104.314,45  

5111 
Έκτακτα 

Ανειδίκευτα 

Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από  τακτικά έσοδα 

για την κάλυψη  υποχρεώσεων παρελθόντων ετών 
151.494,02  

5121 
Έκτακτα 

Ειδικευμένα 

Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα έσοδα 

για την κάλυψη υποχρεώσεων παρελθόντων ετών 
350.354,62  

5122 
Έκτακτα 

Ειδικευμένα 

Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα έσοδα 

(εκτός ΠΔΕ)  για πιστώσεις προοριζόμενες για 

επενδυτικές δαπάνες 

3.110.005,65  

5124 
Έκτακτα 

Ειδικευμένα 

Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από το 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΕΣΠΑ 

και Εθνικό ΠΔΕ) 

331.100,00  

  ΣΥΝΟΛΟ 5.552.935,87  

 

 

3. Καταστάσεις εσόδων όπου αναγράφονται κατ’ αύξοντα αριθμό και ποσό τα εκδοθέντα γραμμάτια 

είσπραξης και τα διπλότυπα αποδεικτικά παραλαβής σύμφωνα με τα οποία: 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΕΙΣΠΡΑΧΘΕΝΤΑ 
ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΘΟΣ ΠΟΣΟ 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ 1 5.552.935,87 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΑΠΟ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΕΣ 477 1.054.532,65 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ 35 5.090.581,10 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 

ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΩΝ 435 25.425.247,29 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 4 30,88 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΥΠΟΛΟΓΩΝ 2 6.475,31 

ΣΥΝΟΛΑ 954 37.129.803,10 
 

ΑΔΑ: ΨΩΤΔΩΕΒ-95Κ



3 

 

 
Για τα εισπραχθέντα ποσά από εισπράκτορες εκδόθηκαν συνολικά 9.546 διπλότυπα είσπραξης 

συνολικού ύψους 1.054.532,65 ευρώ  και συγκεκριμένα: 

 

ΔΙΠΛΟΤΥΠΑ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 
ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΘΟΣ ΠΟΣΟ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ ΣΥΝΟΛΟ 

ΔΙΠΛΟΤΥΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΑ 9.499 944.999,79 113.433,49 1.058.433,28 

ΔΙΠΛΟΤΥΠΑ Α 5.208 429.282,73 35.853,96 465.136,69 

ΔΙΠΛΟΤΥΠΑ Β 2.612 460.968,13 70.423,78 531.391,91 

ΔΙΠΛΟΤΥΠΑ ΔΙΑΣ 1.679 54.748,93 7.155,75 61.904,68 

ΑΚΥΡΩΤΙΚΑ  47 -3.380,95 -519,68 -3.900,63 

ΣΥΝΟΛΟ 9.546 941.618,84 112.913,81 1.054.532,65 
 

 

Κατηγορία Οίκοθεν Βεβαιωθέντα Σύνολο 

Έκτακτα Ανειδίκευτα 201.279,91 114.644,80 315.924,71 

Τακτικά 432.720,23 305.887,71 738.607,94 

ΣΥΝΟΛΑ 634.000,14 420.532,51 1.054.532,65 

 
 

4. Πίνακα των εσόδων που έχουν διαγραφεί και συγκεκριμένα 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΣΟΔΟΥ ΠΟΣΟ ΔΙΑΓΡΑΦΗΣ 

Τακτικά Έσοδα 39.334,00 

Έκτακτα & Λοιπά Έσοδα -2.577,99 

ΣΥΝΟΛΟ 36.756,01 
 

5. Αναλυτική κατάσταση εξόδων με καταχωρημένα κατ’ αύξοντα αριθμό και ποσό τα εξοφληθέντα 

χρηματικά εντάλματα. Συγκεκριμένα εξοφλήθηκαν  

Για τις πληρωθείσες δαπάνες εξοφλήθηκαν συνολικά 3111 χρηματικά εντάλματα συνολικού ύψους 

30.626.512,74 ευρώ και συγκεκριμένα: 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 

€ 

ΤΑΚΤΙΚΑ 28.119.012,43 

ΕΚΤΑΚΤΑ ΑΝΕΙΔΙΚΕΥΤΑ 0,00 

ΕΚΤΑΚΤΑ  ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ 2.507.500,31 

ΣΥΝΟΛΟ 30.626.512,74 

 

Από το σύνολο των ενταλμάτων τα 355  αφορούν σε απόδοση κρατήσεων και συγκεκριμένα: 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΛΗΘΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 

€ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ  2.756 25.546.730,98 

ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ 355 5.079.781,76 

ΣΥΝΟΛΟ 3.111 30.626.512,74 

 

6. Κινήσεις λογαριασμών extrait με τα υπόλοιπα κατά την 31-12-2020 

7. Βεβαίωση του ταμία για το χρηματικό διαθέσιμο σε μετρητά του ταμείου την 31-12-2020 

 

Από τα παραπάνω προκύπτουν τα ακόλουθα: 

 

ΑΔΑ: ΨΩΤΔΩΕΒ-95Κ



4 

ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2020 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ 01-01-2020 ΕΩΣ 31-12-2020 

 

Κ.Α. Περιγραφή 
Προϋπολογισθέντα Βεβαιωθέντα % Εισπραχθέντα %   

1 2 2/1 3 3/1 3/2 

0 Τακτικά έσοδα 18.620.221,89  18.264.520,14  98,09  18.213.351,70  97,81  99,72  

01 Πρόσοδοι από ακίνητη περιουσία 68.900,00  47.236,91  68,56  30.964,83  44,94  65,55  

02 Πρόσοδοι από κινητή περιουσία 87.500,00  89.268,70  102,02  89.268,70  102,02  100,00  

03 Έσοδα από ανταποδοτικά τέλη και δικαιώματα 6.784.000,00  6.692.249,79  98,65  6.662.589,95  98,21  99,56  

04 Έσοδα από λοιπά τέλη - δικαιώματα και παροχή υπηρεσιών 1.155.500,00  1.101.879,55  95,36  1.098.448,59  95,06  99,69  

05 Φόροι και εισφορές 936.500,00  741.322,21  79,16  739.516,65  78,97  99,76  

06 Έσοδα από επιχορηγήσεις 9.385.691,89  9.385.691,89  100,00  9.385.691,89  100,00  100,00  

07 Λοιπά τακτικά έσοδα 202.130,00  206.871,09  102,35  206.871,09  102,35  100,00  

1 Έκτακτα έσοδα 11.256.916,22  4.360.333,53  38,73  4.284.291,33  38,06  98,26  

11 Έσοδα από την εκποίηση κινητής και ακίνητης περιουσίας 2.000,00  35.201,25  1.760,06  35.201,25  1.760,06  100,00  

12 Επιχορηγήσεις για κάλυψη λειτουργικών δαπανών 2.393.640,14  1.810.019,73  75,62  1.810.019,73  75,62  100,00  

13 Επιχορηγήσεις για επενδυτικές δαπάνες 8.716.776,08  2.230.823,34  25,59  2.230.823,34  25,59  100,00  

14 Δωρεές - κληρονομίες - κληροδοσίες 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

15 Προσαυξήσεις - πρόστιμα - παράβολα 98.000,00  178.294,71  181,93  169.281,82  172,74  94,94  

16 Λοιπά έκτακτα έσοδα 46.500,00  105.994,53  227,95  38.965,22  83,80  36,76  

2 Έσοδα παρελθόντων οικονομικών ετών 213.500,00  222.085,09  104,02  124.862,75  58,48  56,22  

21 Τακτικά έσοδα 178.000,00  213.044,74  119,69  119.472,80  67,12  56,08  

22 Έκτακτα έσοδα 35.500,00  9.040,35  25,47  5.389,95  15,18  59,62  

3 Εισπράξεις από δάνεια και απαιτήσεις από Π.Ο.Ε. 6.406.933,56  6.373.389,47  99,48  2.599.274,97  40,57  40,78  

31 Εισπράξεις από δάνεια 2.227.798,88  2.227.798,88  100,00  2.227.798,88  100,00  100,00  

32 Εισπρακτέα υπόλοιπα προηγούμενων οικονομικών ετών 4.179.134,68  4.145.590,59  99,20  371.476,09  8,89  8,96  

4 Εισπράξεις υπέρ Δημοσίου και τρίτων 7.067.720,00  6.356.811,79  89,94  6.355.086,48  89,92  99,97  

41 Εισπράξεις υπέρ του Δημοσίου 5.473.000,00  5.090.581,10  93,01  5.090.581,10  93,01  100,00  

42 Εισπράξεις υπέρ τρίτων 256.000,00  179.436,27  70,09  177.710,96  69,42  99,04  

5 Χρηματικό υπόλοιπο προηγούμενου Έτους 5.552.935,87  5.552.935,87  100,00  5.552.935,87  100,00  100,00  

  Σύνολα εσόδων 49.118.227,54  41.130.075,89  83,74  37.129.803,10  75,59  90,27  

 

ΑΔΑ: ΨΩΤΔΩΕΒ-95Κ



5 

 

 

ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΞΟΔΩΝ ΕΤΟΥΣ 2020 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ 01-01-2020 ΕΩΣ 31-12-2020 

Κ.Α. Περιγραφή 
Προϋπολογισθέντα Δεσμευθέντα % Τιμολογηθέντα % Ενταλθέντα Πληρωθέντα %   

1 2 2/1 3 3/1 4 5 5/1 5/3 

6 Έξοδα 25.788.759,84  24.160.985,42  93,69  21.310.794,08  82,64  20.762.392,85 20.762.392,85  80,51  97,43  

60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 13.635.136,31  13.589.930,13  99,67  12.609.200,24  92,48  12.386.161,04  12.386.161,04  90,84  98,23  

61 Αμοιβές αιρετών και τρίτων 1.840.480,72  1.509.722,41  82,03  1.207.113,43  65,59  1.105.742,26  1.105.742,26  60,08  91,60  

62 Παροχές τρίτων 3.681.256,84  3.400.731,80  92,38  2.882.796,07  78,31  2.813.303,69  2.813.303,69  76,42  97,59  

63 Φόροι - Τέλη 49.030,00  47.728,24  97,34  42.331,92  86,34  42.147,92  42.147,92  85,96  99,57  

64 Λοιπά γενικά έξοδα 1.566.294,20  1.051.490,64  67,13  585.576,77  37,39  524.222,21  524.222,21  33,47  89,52  

65 
Πληρωμές για την εξυπηρέτηση 

δημοσίας πίστεως 
92.131,59  91.784,90  99,62  86.549,55  93,94  85.317,96  85.317,96  92,60  98,58  

66 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 1.708.023,18  1.460.807,07  85,53  897.127,44  52,52  805.399,11  805.399,11  47,15  89,78  

67 
Πληρωμές - Μεταβιβάσεις σε 

τρίτους 
3.215.407,00  3.008.790,23  93,57  3.000.098,66  93,30  3.000.098,66  3.000.098,66  93,30  100,00  

68 Λοιπά Έξοδα 1.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

7 Επενδύσεις 11.979.057,01  7.210.780,95  60,19  4.084.531,27  34,10  3.827.372,28  3.827.372,28  31,95  93,70  

71 
Αγορές κτιρίων, τεχνικών έργων 

και προμήθειες παγίων 
6.218.044,54  5.330.648,76  85,73  3.457.622,22  55,61  3.209.212,03  3.209.212,03  51,61  92,82  

73 Έργα 5.292.417,77  1.701.197,49  32,14  560.888,29  10,60  552.139,49  552.139,49  10,43  98,44  

74 
Μελέτες, έρευνες, πειραματικές 

εργασίες κλπ 
468.594,70  178.934,70  38,19  66.020,76  14,09  66.020,76  66.020,76  14,09  100,00  

75 
Τίτλοι πάγιας επένδυσης 

(συμμετοχές σε επιχειρήσεις 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

8 
Πληρωμές Π.Ο.Ε., αποδόσεις και 

προβλέψεις 
10.334.858,28  6.497.469,30  62,87  6.123.004,78  59,25  6.036.747,61 6.036.747,61  58,41  98,59  

81 Πληρωμές Π.Ο.Ε. 1.018.853,67  981.139,76  96,30  981.139,76  96,30  950.690,62  950.690,62  93,31  96,90  

82 Αποδόσεις 5.519.000,10  5.516.329,54  99,95  5.141.865,02  93,17  5.086.056,99  5.086.056,99  92,16  98,91  

85 Προβλέψεις μη είσπραξης 3.797.004,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

9 Αποθεματικό 1.015.552,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  Σύνολα δαπανών 49.118.227,54  37.869.235,67  77,10  31.518.330,13  64,17  30.626.512,74 30.626.512,74  62,35  97,17  

 

ΑΔΑ: ΨΩΤΔΩΕΒ-95Κ



6 

 

 

 

Γ Ε Ν Ι Κ Η   Α Ν Α Κ Ε Φ Α Λ Α Ι Ω Σ Η 

ΕΣΟΔΑ 

  Προϋπολογισθέντα 

Αναμορφώσεις κατά 

την διάρκεια του 

οικονομικού έτους 

2019 

Προϋπολογισθέντα 

όπως αυτά 

διαμορφώθηκαν Βεβαιώθεντα Διαγραφέντα Εισπραχθέντα 

Εισπρακτέα 

Υπόλοιπα 

Τακτικά Εσοδα 20.597.311,54 507.541,47 21.104.853,01 20.787.407,92 39.334,00 18.606.708,45 2.141.365,47 

Έκτακτα & Λοιπά Έσοδα 16.456.259,80 6.004.178,86 22.460.438,66 14.826.488,11 -2.577,99 12.970.158,78 1.858.907,32 

Χρηματικό Υπόλοιπο 4.723.645,40 829.290,47 5.552.935,87 5.552.935,87 0 5.552.935,87 0 

ΣΥΝΟΛΟ 41.777.216,74 7.341.010,80 49.118.227,54 41.166.831,90 36.756,01 37.129.803,10 4.000.272,79 

 

ΕΞΟΔΑ 

  
Προϋπολογισ

θέντα 

Αναμορφώσ

εις κατά την 

διάρκεια 

του 

οικονομικού 

έτους 2020 

Προϋπολ/ντα 

όπως αυτά 

διαμορφώθηκα

ν Δεσμευθέντα 

Υποχρεώσεις 

προς Τρίτους Ενταλθέντα Πληρωθέντα 

Πληρωτέα 

Υπόλοιπα 

Αδιάθετες 

Πιστώσεις 

Υπερβά

σεις 

Αποθεματικό 0 0 0 0 0 0 6.503.290,36 0 0 0 

Έξοδα 41.777.216,74 7.341.010,80 49.118.227,54 37.869.235,67 31.518.330,13 30.626.512,74 30.626.512,74 0 18.491.714,80 0 

ΣΥΝΟΛΟ 41.777.216,74 7.341.010,80 49.118.227,54 37.869.235,67 31.518.330,13 30.626.512,74 37.129.803,10 0 18.491.714,80 0 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΩΤΔΩΕΒ-95Κ



 

 

 

 

Όλα τα στοιχεία με τα εισπραχθέντα έσοδα (παραστατικά καταθέσεων) και τα πραγματοποιηθέντα 

έξοδα (χρηματικά εντάλματα - δικαιολογητικά-αποφάσεις Δημοτικού Συμβουλίου και Οικονομικής 

Επιτροπής), τα οποία, όπου προβλέπεται, έχουν ελεγχθεί προληπτικά από την Υπηρεσία Επιτρόπου 

του Ελεγκτικού Συνεδρίου, βρίσκονται στο Αρχείο της Ταμειακής Υπηρεσίας της Οικονομικής 

Διεύθυνσης. 

Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε τον απολογισμό έτους 2020.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

                                                 Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,  

        Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Εγκρίνει τον απολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2020 σύμφωνα με τα κατατεθέντα 

οικονομικά στοιχεία, που αναφέρονται στο εισηγητικό μέρος της παρούσας. 

  

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

Αλεβίζου Α., Βασιλόπουλος Δ.,            

Κουκουβίνος Δ., Μαρκόπουλος Φ.,              

Βέργος Ι.                 

          ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ  

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΩΤΔΩΕΒ-95Κ


		2021-10-01T12:47:46+0300
	Athens




